Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24 мая 2017 года              № 199-р

О награждении победителей районного

конкурса «Предприниматель года -

2016»

На основании протокола заседания конкурсной комиссии по подготовке и

проведению районного конкурса «Предприниматель года-2016»:

1. Наградить Почетной грамотой администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской за победу в районном конкурсе «Предприниматель года –

2016»  следующих участников конкурса:

1) В номинации «Эффективность и развитие в сфере агропромышленности»:

1 место – генеральный директор  АО «Хмелевицы» Толчин Александр Петрович,

2 место – председатель СПК «Новый путь» Цветков Сергей Александрович,

3 место – глава крестьянско-фермерского хозяйства Крылова Елена Ивановна;

2) В номинации «Эффективность и развитие в сфере производства»:

1 место – генеральный директор ООО «Гефест» Савелов Сергей Николаевич,

2 место – индивидуальный предприниматель Моисеев Иван Петрович,

3 место – генеральный директор ООО «АГАТ» Шамян Гарегин Карленович.

3) В номинации «Эффективность и развитие в сфере услуг»:

1 место – индивидуальный предприниматель Пентюк Нина Анатольевна,

2 место- индивидуальный предприниматель Мокеров Владимир Михайлович.

4) В номинации «Эффективность и развитие в сфере торговли»:

1 место - индивидуальный предприниматель Шадрина Ирина Александровна,

2 место – индивидуальный предприниматель Архипов Сергей Александрович,

3 место - индивидуальный предприниматель Перегудова Вера Ивановна.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев